

製品情報

製品名

おいしい塩加減

原材料名

しょうゆ（国内製造）／アルコール、乳酸、香辛料、（一部に小麦・大豆を含む）

栄養成分値(大さじ1杯あたり)

エネルギー	18 kcal
タンパク質	1.6 g
脂質	0 g
炭水化物	1.3 g
食塩相当量	1.2 g

アレルゲン物質

特定原材料（7品目）

小麦

特定原材料に準じるもの（20品目）

大豆